
ACHIM S3 kotník 36

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:09
1/1

Kód zboží 2115031301 
Dodavatelské číslo 16321 
EAN 4035877958563 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní šněrovací bota kombinuje robustní
hovězí kůži s textilní podšívkou, která zajišťuje přirozené
větrání. Plně polstrovaný jazyk poskytuje extra pohodlí,
zatímco podrážka s vložkou po celé délce boty zajišťuje
vynikající podporu chodidla. Antistatická stélka z
měkkého fleecu dodává pohodlí i při dlouhodobém
nošení. Pro maximální ochranu je bota vybavena
ocelovou mezipodešví, PU/PU podrážkou typu NEW
BASIC a PU ochranou prstů. Ocelová krytka špičky navíc
zvyšuje bezpečnost při náročné práci. Tato bota je
ideální volbou pro ty, kteří hledají spolehlivou ochranu a
komfort v jednom.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form B 
Velikost 36 


